
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio       d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu,  Neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  finansavimo  ir  administravimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu
Nr. V-46 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“,  3.8  ir  30  punktais,  atsižvelgdama  į Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2022 m. birželio 15 d. įsakymą Nr. A27(1)-1716 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės
neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  2022 m. birželio  27 d.  įsakymą Nr.  A27(1)-1804 „Dėl  reikalavimus  atitinkančių  ir
neatitinkančių savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo patvirtinimo“,
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 6 d. įsakymą Nr. A27(1)-
3491  „Dėl  finansuojamų  savivaldybės  lygmens  neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  sąrašo
patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 11 d.
įsakymą Nr. A27(1)-3208 „Dėl reikalavimus atitinkančių ir neatitinkančių savivaldybės lygmens
neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  sąrašo  patvirtinimo“  bei neformaliojo  vaikų  švietimo
programų apimtį ir trukmę:

1. T v i r t i n u: 
1.1.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuo  2023  m.  sausio  /  vasario  mėn.   finansuojamų

savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą (pridedama);
1.2. Vilniaus rajono savivaldybės nuo 2023 m. sausio mėn. iki 2023 m. rugpjūčio mėn.

nefinansuojamų savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą (pridedama);
2. N u r o d a u:
2.1. kad savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo (toliau NVŠ) programoms:
2.1.1. vykdomoms / tęsiančioms vykdymą nuo 2023 m. sausio mėn. skiriama lėšų suma

apskaičiuojama  atsižvelgiant  į  sausio  15  d.  NVŠ  programoje  besimokančių  mokinių,  kuriems
Mokinių registro duomenimis  skiriamas NVŠ krepšelis, skaičių;

2.1.2.  vykdomoms  nuo  2023  m.  vasario  mėn.,  skiriama  lėšų  suma  apskaičiuojama
atsižvelgiant  į vasario 15 d. NVŠ programoje besimokančių mokinių,  kuriems Mokinių registro
duomenimis  skiriamas NVŠ krepšelis, skaičių;

2.2.  Viešųjų  ir  tarptautinių  ryšių  skyriui  paskelbti  šį  įsakymą  savivaldybės  interneto
svetainėje.

Administracijos direktorė                                                                                         Liucina Kotlovska

Parengė
Švietimo skyriaus vyr. specialistė
Violeta Purpurovič
Tel. 2750622, el.p. violeta.purpurovic@vrsa.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:violeta.purpurovic@vrsa.lt


                                                                                                                 PATVIRTINTA
                                                                                                                 Vilniaus rajono savivaldybės
                                                                                                                 administracijos direktoriaus
                                                                                                                 2023 m. sausio     d. 
                                                                                                                 įsakymu Nr. A27(1)-

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUO SAUSIO / VASARIO MĖN. FINANSUOJAMŲ
SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Švietimo teikėjas
(Juridinio asmens kodas)

Eil.
Nr.

NVŠ programos
pavadinimas

NŠPR
kodas

Finansavimo
laikotarpis 

1. Aikido Aikikai asociacija
„AIDAS“ (300956720)

1. Visapusiškai harmoningos 
asmenybės formavimas su 
Aikido, pradžia

12050277
5

Iki 2023-08-31

2. Visapusiškai harmoningos 
asmenybės formavimas su 
Aikido, kelyje

12050277
6

Iki 2023-08-31

3. Visapusiškai harmoningos 
asmenybės formavimas su 
Aikido, aukštumos

12050277
7

Iki 2023-08-31

2. Aleksandr Žilievič 4. Kyokushin karate treniruotes 
(1-4 kl)

12050351
4

Iki 2023-06-30

5. Kyokushin karate treniruotes 
(5-8 kl)

12050351
5

Iki 2023-06-30

3. Alicija Lukaševič 6. Savęs pažinimas ir socialinių 
įgūdžių ugdymas

12200170
4

Iki 2023-06-30

4. Alina Balkuvienė 7.   Muzikos studija „Jaunieji 
talentai“

12010175
5

Iki 2023-08-31

8.  Vaikų ir jaunimo liaudies 
dainų  ansamblis 

12010175
6

Iki 2023-08-31

5. Alina Franckevič 9. Gamtos tyrinėjimas 12080034
0

Iki 2023-06-30

6. Ana Fedorovič 10. Rankdarbių studija 
„Pasidaryk pats“

12110063
8

Iki 2023-05-31

7. Danuta Stefanovič 11. Vaikų fantazija 12040050
6

Iki 2023-06-30

8. Edgaras Čapskis 12. Kyokushin karate žingsnis į 
ateitį 1-4 klasių mokiniams

12050314
4

Iki 2023-08-31

13. Kyokushin karate žingsnis į 
ateitį 5-8 klasių mokiniams

12050314
5

Iki 2023-08-31

14. Kyokushin karate žingsnis į 
ateitį 9-12 klasių mokiniams

12050314
3

Iki 2023-08-31

9. Eglė Razgūnaitė-
Žulpienė

15. Šokių studijos „Step dance“ 
pramoginių šokių programa 
1–4 kl. mokiniams

12030132
1

Iki 2023-05-31

16. Šokių studijos „Step dance“ 
pramoginių šokių programa 
5–8 kl. mokiniams

12030132
2

Iki 2023-05-31

10. Eni Ovadok 17. Anglų kalbos pradmenys 12140081
2

Iki 2023-06-30

11. Ervin Mečkovski 18. Vaikų liaudies šokių būrelis 12030162 Iki 2023-06-30



7
12. Inga Stankevičienė 19. Anglų kalbos laboratorija 12140080

6
Iki 2023-05-31

13. Irina Tomaševič 20. Mokausi anglų kalbos iš 
animacinių filmų ir laidų

12140077
6

Iki 2023-06-30

21. Mokausi anglų kalbos iš 
mokslo ir meno

12140077
5

Iki 2023-06-30

22. Mokausi anglų kalbos iš 
žiniasklaidos

12140077
4

Iki 2023-06-30

14. Yulia Dombrovskaya 23. Kuriu – savimi tikiu (11–15 
metų moksleiviai)

12030151
5

Iki 2023-05-31

24. Kuriu – savimi tikiu (16–19 
metų moksleiviai)

12030151
6

Iki 2023-05-31

25. Kuriu – savimi tikiu (6–10 
metų moksleiviai)

12030151
4

Iki 2023-05-31

15. Janina Stukienė 26. Pilates mankšta 12050332
1

Iki 2023-05-31

16. Jekaterina Pozniakienė 27. Sportas pradinukams 12050321
5

Iki 2023-08-31

28. Sportas 5-8 kl. mokiniams 12050321
4

Iki 2023-08-31

29. Tinklinis 9-12 kl. 12050321
6

Iki 2023-08-31

17. Joana Malūnavičiūtė-
Liachovič

30. Anglų kalbos akademija 12140082
1

Iki 2023-08-31

31. Britų Jaunesnysis Klubas 12140082
0

Iki 2023-08-31

18. Julija Banevičiūtė 32. Universalus šokėjas 
pradinukas

12030144
2

Iki 2023-06-30

33. Universalus šokėjas paauglys 12030144
3

Iki 2023-07-31

19. Jūratė Širkuvienė 34. „Dainos teatras“ (1–4 kl.) 12010172
2

Iki 2023-06-30

35. „Dainos teatras“ (5–8 kl.) 12010172
3

Iki 2023-06-30

36. „Dainos teatras“ (9–12 kl.) 12010172
4

Iki 2023-06-30

20. Justyn Alicki 37. Olimpiečiai 12050327
8

Iki 2023-08-31

21. Justina Gaučienė 38. Sportinių šokių 1–3 šokimo 
lygio vaikų programa

12030143
0

Iki 2023-08-31

39. Sportinių šokių programa 5–8
klasių mokiniams

12030143
1

Iki 2023-08-31

40. Sporinių šokių programa 
derinta su orkestro kūriniais 
9-12 klasių mokiniams

12030157
4

Iki 2023-08-31

22. Justina Liškauskaitė 41. Lietuvių kalbos kultūra 5-8 
klasėms

12140087
7

Iki 2023-06-30

42. Lietuvių kalbos kultūra 12140087
5

Iki 2023-06-30

23. Justina Zacharevič 43. Anglų kalbos klubas 12140080 Iki 2023-05-31



9
24. Kamil Manatov 44. Vaikų ir jaunimo futbolo 

treniruotės pradedantiesiems
12050322
7

Iki 2023-08-31

45. Vaikų ir jaunimo futbolo 
treniruotės pažengusiems

12050322
8

Iki 2023-08-31

25. Kristina Krepštul 46. Socialinių įgūdžių lavinimo 
mokyklėlė „Padėkime 
užaugti“

12200173
5

Iki 2023-08-31

26. Ksenija Osipovič 47. Aš ir pasaulis 12070016
1

Iki 2023-05-31

27. Asociacija Lietuvos 
šaulių sąjunga 
(191691799)

48. Lietuvos šaulių sąjungos 
jaunųjų šaulių ugdymo 
programa (jaunesnieji)

12150048
5

Iki 2023-06-30

49. Lietuvos šaulių sąjungos 
jaunųjų šaulių ugdymo 
programa (vyresnieji)

12150048
6

Iki 2023-06-30

28. Marius Valiukevičius 50. Moksleivių mokymo tinklinio
programa 5-8 kl.

12050333
0

Iki 2023-06-30

51. Moksleivių mokymo tinklinio
programa 9-12 kl.

12050333
1

Iki 2023-06-30

52. Moksleivių mokymo futbolo 
programa 1-4 kl.

12050332
7

Iki 2023-06-30

53. Moksleivių mokymo futbolo 
programa 5-8 kl.

12050332
8

Iki 2023-06-30

54. Moksleivių mokymo futbolo 
programa 9-12 kl.

12050332
9

Iki 2023-06-30

29. Markas Vaitonis 55. Stalo teniso sporto šakos 
populiarinimas Vilniaus 
rajone

12050297
5

Iki 2023-06-30

30. MB „Anglika“ 
(303388511)

56. Kalbu angliškai 12140084
2

Iki 2023-06-30

57. Mano anglų kalba 12140084
8

Iki 2023-06-30

58. Kalbėkime angliškai! 12140081
0

Iki 2023-06-30

31. MB Mokas inovacijos 
(305894436)

59. STEAM integruoto ugdymo 
programa

12100091
1

Iki 2023-06-30

32. Asociacija Mickūnų 
jojimo klubas 
(302601561)

60. Žirgo pažinimas ir jojimo 
pagrindai

12050286
6

Iki 2023-06-30

61. Žirgo pažinimas ir ryšys su 
žmogumi

12080031
6

Iki 2023-06-30

33. Mirena Kasperovič 62. Vokalo studija „Anima'“ 12010181
4

Iki 2023-06-30

34. Nijolia Ragucka 63. Anglų kalba vaikams 12200172
3

Iki 2023-05-31

35. Pavel Pristavka 64. Futbolo treniruotės vaikams 
ir jaunimui (1–4 klasė)

12050329
0

Iki 2023-08-31

65. Futbolo treniruotės vaikams 
ir jaunimui (5–8 klasė)

12050329
1

Iki 2023-08-31

66. Futbolo treniruotės vaikams 
ir jaunimui (9–12 klasė)

12050329
2

Iki 2023-08-31



67. Stalo teniso treniruotės 
vaikams ir jaunimui (1-4 
klasė)

12050331
0

Iki 2023-08-31

68. Stalo teniso treniruotės 
vaikams ir jaunimui (5-8 
klasė)

12050331
1

Iki 2023-08-31

69. Stalo teniso treniruotės 
vaikams ir jaunimui (9-12 
klasė)

12050333
5

Iki 2023-08-31

70. Tinklinio  treniruotės 
vaikams ir jaunimui (1-4 
klasė)

12050331
2

Iki 2023-08-31

71. Tinklinio  treniruotės 
vaikams ir jaunimui (5-8 
klasė)

12050331
3

Iki 2023-08-31

72. Tinklinio  treniruotės 
vaikams ir jaunimui (9-12 
klasė)

12050331
4

Iki 2023-08-31

36. Renata Piotrovska 73. Kas? Kur? Kodėl? 12080034
7

Iki 2023-06-30

37. Renata Utovka 74. Moku piešti 12020103
8

Iki 2023-08-31

75. Keramika vaikams 12020105
8

Iki 2023-08-31

38. VšĮ Riešės teniso 
mokykla (305588667)

76. Lauko teniso treniruotės 12200180
3

Iki 2023-06-30

77. Lauko teniso treniruotės 5-8 
klasių vaikams

12200180
9

Iki 2023-06-30

39. Rima Rybakova 78. Kalbinių įgūdžių ugdymas 12140084
3

Iki 2023-05-31

40. Rita Miliukienė 79. Pramoginių šokių programa 
pradinių 1–4 kl. vaikams

12030129
0

Iki 2023-06-30

41. VšĮ Robotikos akademija
(303015010)

80. Integruoto ugdymo 
Robotikos akademijos 
programa 1–2 klasei

12060065
6

Iki 2023-06-30

81. Integruoto ugdymo 
Robotikos akademijos 
programa 3–4 klasei

12060065
7

Iki 2023-06-30

42. Rūta Šekštelė 82. Pramoginiai šokiai 1–4 kl. 
vaikams

12030130
5

Iki 2023-06-30

83. ZUMBA® Kids 1–4 kl. 
vaikams

12030130
3

Iki 2023-06-30

84. ZUMBA® 5–8 kl. vaikams 12030130
4

Iki 2023-06-30

43. Sigita Burvytė 85. Pažink save, draugauk ir 
tyrinėk pasaulį 

12200186
4

Iki 2023-06-30

86. Bendraudamas žaidžiu – save
atrandu 

12200186
5

Iki 2023-06-30

44. Sporto klubas „SHIN“ 
(301911596)

87. Karatė mokyklos SHIN 
treniruotės 1–4 kl.

12050280
7

Iki 2023-06-30

88. Karatė mokyklos SHIN 12050280 Iki 2023-06-30



treniruotės 5–8 kl. 8
45. Svetlana Juodelienė 89. Socialinių įgūdžių lavinimo 

mokykla „Mes kartu“
12200175
2

Iki 2023-08-31

46. Tomaš Tribockij 90. Techninė kūryba 12060061
0

Iki 2023-06-30

91. Robotai 12060061
2

Iki 2023-06-30

92. Modeliavimas 12060061
1

Iki 2023-06-30

93. Sveikam kūne 12050286
3

Iki 2023-06-30

47. Valdemaras Šumskas 94. Tinklinio pasaulyje 12050290
4

Iki 2023-06-30

48. Viačeslav Verbovik 95. Judrieji ir sportiniai žaidimai 12050279
8

Iki 2023-06-30

96. Krepšinio pasaulyje 12050279
9

Iki 2023-06-30

49. VšĮ Laipiotojų uolomis 
klubas (125815693)

97. Laipiojimo sporto 
užsiėmimai pradinukams

12050270
9

Iki 2023-07-31

98. Laipiojimo sporto 
užsiėmimai 5–8 klasės

12050271
0

Iki 2023-07-31

99. Laipiojimo sporto 
užsiėmimai 9–12 klasės

12050271
1

Iki 2023-08-31

50. VšĮ Sostinės krepšinio 
mokykla (301487813)

100. Krepšinis (1–4 klasės) 12050269
2

Iki 2023-08-31

101. Krepšinis (5–8 klasės) 12050269
3

Iki 2023-08-31

102. Krepšinis (9–12 klasės) 12050269
4

Iki 2023-08-31

51. Vilniaus rajono 
pedagoginė psichologinė 
tarnyba 
(302678586)

103. EV3 robotika 12060066
3

Iki 2023-06-30

104. WeDo robotika 12060066
2

Iki 2023-05-31

52. Vilniaus vaikų ir jaunimo
klubas „Klevas“ 
(191663853)

105. Vizualieji menai 12020098
1

Iki 2023-06-30

106. Rusų kalba 12140080
5

Iki 2023-06-30

107. Saulės mitai 12130039
7

Iki 2023-06-30

108. Stilius ir mada 12110056
0

Iki 2023-06-30

109. Menas būti kartu 12040048
8

Iki 2023-06-30

110. Etninės veiklos būrelis 12130039
6

Iki 2023-06-30

111. Anglų kalba vaikams 12140080
4

Iki 2023-06-30

112. Anglų kalba 12140080
3

Iki 2023-06-30

113. Kūrybinės dirbtuvėlės 12110054
8

Iki 2023-06-30



114. Dailė 12020097
0

Iki 2023-06-30

115. Harmonizuojantis menas 12020096
9

Iki 2023-06-30

116. Dainavimas 12010175
0

Iki 2023-06-30

117. Vokalinė studija 12010174
9

Iki 2023-06-30

118. Menas būti 12040048
3

Iki 2023-06-30

53. Vytautas Garšva 119. Tobulėjantis tinklininkas (IG-
IVG klasėms)

12050323
5

Iki 2023-07-31

120. Tobulėjantis tinklininkas (5-8
klasėms)

12050323
7

Iki 2023-07-31

121. Tobulėjantis tinklininkas 
(mažiesiems)

12050323
6

Iki 2023-07-31

54. VšĮ „Lietuvos šachmatų 
mokykla“ (303374209)

122. STEAM šachmatų pamokos 
savivaldybėje

12200174
6

Iki 2023-07-31

55. VšĮ „Sėkmingas sportas“ 
(306067788)

123. Karate treniruotės 9-12 klasių
mokiniams

12050354
3

Iki 2023-07-31

124. Karate treniruotės 1-4 klasių 
mokiniams

12050354
2

Iki 2023-07-31

125. Karate treniruotės 5-8 klasių 
mokiniams

12050354
4

Iki 2023-07-31

56. VšĮ „SIGNUM INTER“ 
(303052628)

126. Kiną kuriame  kartu 12120015
2

Iki 2023-06-30

127. Anglų kalba vyresniems 12140085
5

Iki 2023-06-30

128. Anglų kalba pradinukams 12140085
4

Iki 2023-06-30

129. Šachmatų ABC 12050325
0

Iki 2023-06-30

130. Žaiskime šachmatais 12050334
8

Iki 2023-06-30

131. Kino pasaulyje 12120015
3

Iki 2023-06-30

132. Šokių magija 12030154
7

Iki 2023-07-31

57. VšĮ „Tolerancijos ir 
fizinės gerovės ugdymo 
centras“ (303470887)

133. Emocinio ir fizinio lavinimo 
kūrybinės dirbtuvės  (I 
žingsnis) 

12200178
4

Iki 2023-08-31

58. VšĮ „Vaikų ugdymas“ 
(302842338)

134. Dailės terapija ir savipagalba,
valdant stresines situacijas  

12020106
7

Iki 2023-06-30

135. Kurk meną ir pažink save  12200186
8

Iki 2023-06-30

59. VšĮ „Vilniaus rajono 
futbolo mokykla“ 
(305674988)

136. Jaunųjų futbolininkų 
ugdymas Vilniaus rajonuose 
pradinukams

12050318
0

Iki 2023-08-31

137. Jaunųjų futbolininkų 
ugdymas Vilniaus rajonuose 
pažengusiems

12050318
1

Iki 2023-08-31



60. VšĮ Aikido namai 
„Ramus dangus“ 
(305712346)

138. Kovos menas "Aikido" 1-4 
kl. mokiniams

12050338
1

Iki 2023-07-31

139. Kovos menas "Aikido" 5-8 
kl. mokiniams

12050338
2

Iki 2023-07-31

140. Kovos menas "Aikido" 9-12 
kl. mokiniams

12050338
4

Iki 2023-07-31

61. VšĮ Kultūros ir 
edukacijos centras 
(304966530)

141. Noriu šokti 12030162
1

Iki 2023-06-30

142. Šok, šok 12030162
2

Iki 2023-06-30

143. O tu taip pašoktum? 12030162
3

Iki 2023-06-30

62. VšĮ Šokių studija 
„Imperium“ (304814704)

144. Naujos kartos nuomonės 
formuotojas-inovatorius (1–4 
kl.)

12060065
9

Iki 2023-08-31

63. Zbignev Sinkevič 145. Nuo estafečių prie žaidimų 12050336
1

Iki 2023-06-30

146. Nerk į judriuosius žaidimus 12050336
2

Iki 2023-06-30

64. Žilvinas  Žygė 147. Tinklinio pasaulyje 12050278
2

Iki 2023-06-30

148. Futbolo pasaulyje 12050278
1

Iki 2023-06-30

65. Jelena Chatkevič 149. Maisto gamybos 
technologijos Jaunasis 
kulinaras

12200185
4

Iki 2023-06-30

150. Maisto gamybos 
technologijos Jaunasis 
kulinaras 5-8 klasės

12200186
1

Iki 2023-06-30

151. Sporto didvyriai (5-8 kl. 
mokiniams)

12200186
3

Iki 2023-06-30

152. Sporto didvyriai (9–12 kl. 
mokiniams)

12200186
9

Iki 2023-06-30

66. Leonard Syrnicki 153. Padaryk tai pats 12110066
8

Iki 2023-05-31

154. Robotika 12060071
8

Iki 2023-05-31

67. MB „Linksmoji 
edukacija“ (305949904)

155. Integruota anglų kalbos ir 
STEAM programa

12200171
9

Iki 2023-06-30

156. Klubas GREEN 12080031
7

Iki 2023-06-30

68. Raimundas Žibūda 157. Linksmasis tinklinis 12050378
2

Iki 2023-06-30

69. Robert Bovševič 158. Futbolas kaip gyvenimo 
būdas

12050369
9

Iki 2023-06-30

159. Futbolas pradinių klasių 
mokiniams

12050369
5

Iki 2023-06-30

70. Simonas Butkus 160. Įtraukianti video kūryba 12120016
9

Iki 2023-07-31

71. Trakų krašto kultūros ir 
amatų asociacija 

161. Gyva pažintis su etnine 
kultūra I

12130044
1

Iki 2023-05-31



(302312902) 162. Gyva pažintis su etnine 
kultūra II

12130044
2

Iki 2023-06-30

163. Gyva pažintis su etnine 
kultūra III

12130044
3

Iki 2023-06-30

164. Pažink Lietuvą – pažink save 
5–8 kl.

12070017
5

Iki 2023-06-30

165. Pažink Lietuvą – pažink save 
9–12 kl.

12070017
6

Iki 2023-06-30

72. UAB „Rigveda“ 
(233343250)

166. Būsimasis vairuotojas 12090010
8

Iki 2023-06-30

73. VšĮ šeimos centras 
„Kartu saldu“ 
(302562980)

167. Nuotykių ieškotojai 12200181
4

Iki 2023-08-31

168. Pėdsekiai 12200182
8

Iki 2023-08-31

74. VšĮ sostinės futbolo 
akademija „Vytis“ 
(305243532)

169. Neformalus vaikų švietimas 
futbolo veikloje (1–4 kl.)

12050380
2

Iki 2023-06-30

170. Neformalus vaikų švietimas 
futbolo veikloje (5–8 kl.)

12050380
3

Iki 2023-06-30

______________________________________



                                                                                                                 PATVIRTINTA
                                                                                                                 Vilniaus rajono savivaldybės
                                                                                                                 administracijos direktoriaus
                                                                                                                 2023 m. sausio     d. 
                                                                                                                 įsakymu Nr. A27(1)-

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUO 2023 M. SAUSIO MĖN. IKI 2023 M. RUGPJŪČIO
MĖN. NEFINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ

ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Švietimo teikėjas
(Juridinio asmens kodas)

Eil.
Nr.

NVŠ programos
pavadinimas

NŠPR
kodas

1. Formaliojo ir neformaliojo 
ugdymo pedagogų asociacija
(304254718) 

1. Minecraft STEAM būrelis (1–4 kl.) 121000838
2. Roblox STEAM būrelis (1–4 kl.) 121000839
3. Išlikimo mokyklėlė (1–4 kl.) 122001754
4. Roblox STEAM programa (5-8kl.) 121000918
5. Minecraft STEAM programa (5-8kl.) 121000921
6. Išlikimo mokyklėlė (5–8 kl.) 122001755
7. Išlikimo mokyklėlė (9–12 kl.) 122001756

2. Irena Miloš 8. Pramoginių šokių programa pradinių 1–4
kl. vaikams

120301298

3. Julija Banevičiūtė 9. Universalus šokėjas jaunuolis 120301444

4. Ligita Pareigienė 10. Feuerstein – siekiantiems geresnių 
rezultatų (1–4 kl.)

122001677

11. Feuerstein – siekiantiems geresnių 
rezultatų!

122001678

5. Margarita Smirnovienė 12. Laipiojimo būrelis pradinukams 120502896
13. Laipiojimo būrelis (5–8 klasės) 120502897
14. Laipiojimo būrelis (9–12 klasės) 120502898

6. MB „Muzmūza“ 
(305773986)

15. Vokalo studija „Muzmūza“ 
(pradinukams)

120101846

7. Teniso klubas „Balzekas 
Tennis School“ (302317340)

16. Teniso įgūdžių lavinimas ir atletinio 
rengimo programa 1–4 klasių mokiniams

120503032

17. Teniso įgūdžių lavinimas ir atletinio 
rengimo programa 9–12 klasių 
mokiniams

120503071

18. Teniso įgūdžių lavinimas ir atletinio 
rengimo programa 5–8 klasių mokiniams

120503033

8. UAB „Edugilė“ 
(305888401)

19. STEAM mokslinis būrelis „Giliuko 
laboratorija“

122001654

20. „Giliuko laboratorija“ 122001695
9. UAB „Edukacija“ 

(304825939)
21. Bricks 4 Kidz® robotika su LEGO® 

mokyti S.T.E.M. pagrindus 1–4 kl.
120600620

10. UAB „ARV-Auto“ 
(132141896)

22. Mokausi būti vairuotoju 120900111

11. VšĮ Futbolo klubas 
„Vilnius“ (304984471)

23. Futbolo treniruotės berniukams ir 
mergaitėms 1–4

120502719

24. Futbolo treniruotės berniukams ir 
mergaitėms 5–8

120502720

25. Futbolo treniruotės berniukams ir 120502721



mergaitėms 9–12
12. VšĮ Laipiotojų uolomis 

klubas (125815693)
26. Kalnų kelionių ir alpinizmo technikos 

treniruotės 5–8 klasės
120502712

27. Kalnų kelionių ir alpinizmo technikos 
treniruotės 9–12 klasės

120502713

13. Vilniaus atviras jaunimo 
centras „Mes“ (191665338)

28. Laimės - baimės laboratorija (5–8 kl.) 120201068
29. Laimės - baimės laboratorija (9–12 kl.) 120201069

14. VšĮ „Būk saugus LT“ 
(453100407)

30. Saugus ir išmanus. Pradinukai 120600685
31. Saugus ir išmanus. Progimnazija 120600686
32. Saugus ir išmanus. Gimnazija 120600684

15. VšĮ „Edukaciniai renginiai“ 
(304850440)

33. Kūrybinių industrijų pradžiamokslis 121000834

16. VšĮ „Edulandas“ 
(304840229)

34. Edulando STEAM būrelis 120800338

17. VšĮ „Laikas kartu“ 
(304941776)

35. Detektyvų klubas 122001833

18. VšĮ „Mokslo šviesa“ 
(304113137)

36. Programavimas vaikams (1–4 kl.) 121000774
37. Programavimas vaikams (5–8 kl.) 121000776
38. Programavimas vaikams (9–12 kl.) 121000777

19. VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 
gerovės ugdymo centras“ 
(303470887)

39.  Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės 
dirbtuvės 5–8 kl. (I žingsnis) SL

122001783

20. VšĮ Budora (300602141) 40. Sveikos gyvensenos ir sportinio 
meistriškumo skatinimas kyokushin 
karate treniruočių metu 1–4 klasės

120502787

41. Sveikos gyvensenos ir sportinio 
meistriškumo skatinimas kyokushin 
karate treniruočių metu 5–8 klasės

120502939

42. Sveikos gyvensenos ir sportinio 
meistriškumo skatinimas kyokushin 
karate treniruočių metu 9–12 klasės

120502940

21. VšĮ Robotikos studija 
(304126031)

43. Linksmoji robotika (STEAM) 120600635

22. VšĮ Šokių studija 
„Imperium“ (304814704)

44. Pažinkime sceninių šokių meną 120301404

23. VšĮ teatras „BATS“ 
(305556559)

45. Vaidybinių improvizacijų dirbtuvės (1–4 
kl.)

120400495

46. Vaidybinių improvizacijų dirbtuvės (5–8 
kl.)

120400496

47. Vaidybinių improvizacijų dirbtuvės (9–
12 kl.)

120400497

24. VšĮ Urbanistinio Šokio 
Teatras „Low Air“ 
(302888894)

48. Šokio pamokos vaikams (1-4 kl.) 120301548
49. Šokio pamokos paaugliams (5-8 kl.) 120301550
50. Šokio pamokos jaunimui (9-12 kl.) 120301554
51. Šiuolaikinio šokio pamokos (9-12 kl.) 120301551

______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2023-01-
09 08:29:08)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ
SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO
VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-09 Nr. A27(1)-40

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-06 14:43:22 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-06 14:43:23 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-14 10:25:10–2024-06-13 10:25:10

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-09 08:25:17 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
01-09 08:29:08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-01-09 08:29:08 atspausdino Violeta Purpurovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


